
大会コード 22170009

： ２０２２年９月１９日(月・祝)
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 内山 了治
： 小林 幸太郎
： 瀧沢 佳生

■グラウンドコンディション

14:30 曇り 南 3.7 30.9 44.0
15:00 曇り 南 4.3 30.9 44.7
16:00 曇り 南南西 2.8 30.4 46.5
17:00 曇り 南 6.5 29.9 47.1

■この大会で樹立された記録
なし

■略号の説明
欠場 途中棄権 失格
警告 2回目の警告 レーン侵害(TR17.4.3、TR17.4.4)の適用

(%)(m/s) (℃)

審 判 長
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第1回長野県縦断駅伝予選会 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

【開催日】 2022年(令和4年)9月19日(月・祝) 記録主任 瀧沢 佳生
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会

ＴＯＰ８一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 9/19 男子 宮入 一海 15:38.06 白川 友一 15:38.57 小中 龍之介(M1) 15:44.11 小山 祐太 15:50.91 牧内 祥広 15:53.34 小林 勝太 15:59.93 小林 敏明 16:01.17 大島 宏輝(M2) 16:03.93

5000m 北佐久郡陸協 長野市陸協 信州大 ｺﾄﾋﾗ工業 腰越JSC 北佐久郡陸協 上田市陸協 信州大

女  子
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 9/19 女子 池尾 優衣(3) 10:40.12 浅田 志帆 10:46.67 臼田 彩花(1) 11:00.46 小林 百々果 11:02.75 長野 安那 11:51.16 山本 真優 12:02.38 宮川 莉緒 12:17.89 竹節 優菜 13:14.07
3000m 信州大 上田市陸協 松本大 下高井郡陸協 下高井郡陸協 下高井郡陸協 上高井郡陸協 下高井郡陸協



9月19日 14:45

長野県記録(PR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  

[ 1組] [ 2組]

 1 新津 大地  16:06.84  1 大島 宏輝(M2)  16:03.93 
ﾆｲﾂ ﾀﾞｲﾁ 上田市陸協 ｵｵｼﾏ ｺｳｷ 信州大

 2 村澤 智啓  16:33.33  2 島 徳太郎  16:26.65 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市陸協 ｼﾏ ﾄｸﾀﾛｳ 中野市陸協

 3 佐藤 聖也  16:34.66  3 小林 季生  16:31.51 
ｻﾄｳ ｾｲﾔ 飯山市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ CITY RUNNER

 4 齋藤 拓弥  16:35.24  4 山本 昌希  16:38.05 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾔ 松本自衛隊 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協

 5 倉嶋 優太  16:46.96  5 吉池 泰一(3)  16:39.71 
ｸﾗｼﾏ ﾕｳﾀ ｺﾄﾋﾗ工業 ﾖｼｲｹ ﾀｲﾁ 中野立志館高

 6 関 真二  16:47.60  6 西沢 倫彦  16:53.12 
ｾｷ ｼﾝｼﾞ 下高井郡陸協 ﾆｼｻﾞﾜ ﾐﾁﾋｺ 下諏訪スポ協

 7 松山 克敏  17:27.68  7 小林 隼人  17:05.85 
ﾏﾂﾔﾏ ｶﾂﾄｼ 飯田下伊那陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 木曽郡陸協

 8 清水 健郎  17:33.60  8 柳澤 太一(5)  17:19.77 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾛｳ 中野市陸協 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｲﾁ 長野高専

 9 清水 慎也  17:39.86  9 内川 隆  17:20.72 
ｼﾐｽﾞ ｼﾝﾔ 松本市陸協 ｳﾁｶﾜ ﾀｶｼ 安曇野ＡＣ

10 臼井 隆之  17:44.25 10 池田 友基  17:27.97 
ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ ＨＩＯＫＩ ｲｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 上水内陸協

11 落合 亮太(4)  18:18.23 11 滝澤 祐太  17:38.35 
ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 信州大 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市陸協

12 山本 侑矢  18:33.93 12 松田 暁佳  17:39.46 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾖｼ ＲＵＮ ＪＯＹ

13 清水 勝大  18:48.49 13 堀田 学  17:56.36 
ｼﾐｽﾞ ｶﾂﾋﾛ 佐久市陸協 ﾎｯﾀ ﾏﾅﾌﾞ 飯山市陸協

14 山岸 和真  19:12.66 14 佐藤 龍我  18:05.26 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂市陸協 ｻﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 岡谷市陸協

15 木次 剛  19:24.78 15 大瀧 雄三  18:26.59 
ｷﾂｷﾞ ﾂﾖｼ 佐久市陸協 ｵｵﾀｷ ﾕｳｿﾞｳ 安曇野ＡＣ

16 小林 健人  19:29.68 16 田村 大和  18:42.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾄ 上水内陸協 ﾀﾑﾗ ﾔﾏﾄ 上田市陸協

  依田 航太郎      17 百瀬 州一  18:45.62 
ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 小諸市陸協 ﾓﾓｾ ｼｭｳｲﾁ 安曇野ＡＣ

  久保 浩昭      18 西澤 真司  18:54.37 
ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 上高井郡陸協 ﾆｼｻﾞﾜ ｼﾝｼﾞ 佐久市陸協

  丸山 将真      19 諸岡 真悟  19:40.49 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾏ 下高井郡陸協 ﾓﾛｵｶ ｼﾝｺﾞ 上水内陸協

  酒井 和樹      20 稲田 結矢  20:44.38 
ｻｶｲ ｶｽﾞｷ 安曇野ＡＣ ｲﾅﾀﾞ ﾕｳﾔ 下高井郡陸協

  利根川 裕雄        薛 玄太郎      
ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 安曇野ＡＣ

  百瀬 永吉        友井 悠人      
ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本市陸協 ﾄﾓｲ ﾕｳﾄ 諏訪市陸協

  髙木 孝亮        林 幸史郎(3)      
ﾀｶｷﾞ ｺｳｽｹ ｺﾄﾋﾗ工業 ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高

  関谷 一輝        杉本 浩二      
ｾｷﾔ ｶｽﾞｷ 中野市陸協 ｽｷﾞﾓﾄ ｺｳｼﾞ 腰越JSC

  岡田 遥人(4)      
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高 ラップタイム

   400m   1:18.66   182 大島 宏輝(M2)
ラップタイム    800m   2:29.11   〃     〃 
   400m   1:12.48   146 依田 航太郎   1000m   3:05.52   〃     〃 
   800m   2:26.96   〃     〃   1200m   3:42.20   〃     〃 
  1000m   3:03.83   〃     〃   1600m   4:58.40   〃     〃 
  1200m   3:40.29   〃     〃   2000m   6:14.19   〃     〃 
  1600m   4:55.12   〃     〃   2400m   7:30.78   〃     〃 
  2000m   6:10.87   〃     〃   2800m   8:49.63   〃     〃 
  2400m   7:29.63   174 新津 大地   3000m   9:29.04   〃     〃 
  2800m   8:48.72   〃     〃   3200m  10:08.11   〃     〃 
  3000m   9:28.13   〃     〃   3600m  11:27.15   〃     〃 
  3200m  10:07.73   〃     〃   4000m  12:49.04   〃     〃 
  3600m  11:29.82   〃     〃   4400m  14:09.08   〃     〃 
  4000m  12:52.27   〃     〃   4600m  14:50.09   〃     〃 
  4400m  14:13.37   〃     〃   4800m  15:28.50   〃     〃 
  4600m  14:53.49   〃     〃 
  4800m  15:31.39   〃     〃 

DNS DNS
24  3141

DNS

DNS
13   108 23

DNS DNS
19   114 7    63

DNS

  122
DNS DNF

14   153 2   186

DNS
22   200 13   139

DNF
2   116 20   124

DNF
20   127 1   168

DNF
18   161 24   143

5   146 16   121

11   169 17   176

16   144 5   118

7   188 21   123

21   142 15   223

25   107 8   104

9   183 18   214

8   102 11   171

23   152 12   120

3   204 19   209

1   224 3   230

10   125 4   137

6   112 22   921

17   157 14   151

12   219 6   101

15   213 9   206

所属名 記録／備考
4   174 10   182

ORD No. 氏  名

男子

5000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 小中 龍之介(M1)  15:44.11  1 白川 友一  15:38.57 
ｺﾅｶ ﾘｭｳﾉｽｹ 信州大 ｼﾗｶﾜ ﾕｳｲﾁ 長野市陸協

 2 小山 祐太  15:50.91  2 小林 勝太  15:59.93 
ｺﾔﾏ ﾕｳﾀ ｺﾄﾋﾗ工業 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協

 3 牧内 祥広  15:53.34  3 清水 拓大  16:18.37 
ﾏｷｳﾁ ｱｷﾋﾛ 腰越JSC ｼﾐｽﾞ ﾀｸﾋﾛ 小諸市陸協

 4 小林 敏明  16:01.17  4 大峡 翔太  16:34.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｱｷ 上田市陸協 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協

 5 小田切 将真  16:21.56  5 武井 湧平  16:40.38 
ｵﾀｷﾞﾘ ｼｮｳﾏ 中野市陸協 ﾀｹｲ ﾖｳﾍｲ 腰越JSC

 6 塩原 潤  16:26.45  6 岡 英一  16:43.14 
ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 松本市陸協 ｵｶ ｴｲｲﾁ 北佐久郡陸協

 7 日野 志朗  16:31.49  7 森 稟桜  16:47.06 
ﾋﾉ ｼﾛｳ ＲＵＮ ＪＯＹ ﾓﾘ ﾘｵｳ 下高井郡陸協

 8 宮本 泰佑  16:50.92  8 奥原 達朗  16:54.50 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｽｹ 佐久市陸協 ｵｸﾊﾗ ﾀﾂﾛｳ 癒しの森ＡＣ

 9 渋谷 学  16:50.94  9 岡 利哉  16:59.97 
ｼﾌﾞﾔ ﾏﾅﾌﾞ 下諏訪スポ協 ｵｶ ﾄｼﾔ 中野市陸協

10 加藤 誠隆  16:53.20 10 森田 克馬(2)  17:06.93 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協 ﾓﾘﾀ ｶﾂﾏ 信州大

11 竹村 僚太  17:13.43 11 八反田 浩也  17:09.32 
ﾀｹﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 大北陸協 ﾊｯﾀﾝﾀﾞ ﾋﾛﾔ 上田市陸協

12 荒井 彰平  17:16.89 12 筒井 崇文  17:10.12 
ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 千曲市陸協 ﾂﾂｲ ﾀｶﾌﾐ 飯田下伊那陸協

13 柳原 伸吾  17:49.97 13 宮田 光朗  17:12.70 
ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｼﾝｺﾞ 佐久市陸協 ﾐﾔﾀ ﾐﾂﾛｳ CITY RUNNER

14 藤木 悠平  17:56.99 14 松本 郁也(M1)  17:15.87 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協 ﾏﾂﾓﾄ ｲｸﾔ 東京大

15 丸山 義文  18:10.82 15 青木 陽  17:42.08 
ﾏﾙﾔﾏ ﾖｼﾌﾐ 上水内陸協 ｱｵｷ ｱｷﾗ 癒しの森ＡＣ

16 小林 豊  18:15.63 16 関 崇行  17:48.55 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 上高井郡陸協 ｾｷ ﾀｶﾕｷ 下高井郡陸協

17 黒岩 桔平  18:20.05 17 北沢 正親  17:56.39 
ｸﾛｲﾜ ｷｯﾍﾟｲ 下高井郡陸協 ｷﾀｻﾞﾜ ﾏｻﾁｶ ｺﾄﾋﾗ工業

18 名久井 出海  18:34.51 18 大草 健史  18:03.93 
ﾅｸｲ ｲｽﾞﾐ 松本自衛隊 ｵｵｸｻ ﾀｹｼ 上水内陸協

19 清水 忠文  18:44.44 19 松本 啓吾  18:14.86 
ｼﾐｽﾞ ﾀﾀﾞﾌﾐ 飯山市陸協 ﾏﾂﾓﾄ ｹｲｺﾞ 千曲市陸協

20 徳竹 佑哉  19:17.40 20 矢野 陽介  18:40.49 
ﾄｸﾀｹ ﾕｳﾔ 下高井郡陸協 ﾔﾉ ﾖｳｽｹ 上高井郡陸協

  野崎 天馬      21 佐藤 汰祐  19:37.55 
ﾉｻﾞｷ ﾃﾝﾏ 須坂市陸協 ｻﾄｳ ﾀｲｽｹ 下高井郡陸協

  小林 汰介      22 荒井 賢也  19:45.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｽｹ 諏訪市陸協 ｱﾗｲ ｹﾝﾔ 千曲市陸協

  泉 継道        矢花 博貴      
ｲｽﾞﾐ ﾂｸﾞﾐﾁ 長野市陸協 ﾔﾊﾞﾅ ﾋﾛﾀｶ 松本自衛隊

  服部 正秋        近藤 晃永      
ﾊｯﾄﾘ ﾏｻｱｷ 飯山市陸協 ｺﾝﾄﾞｳ ｱｷﾋｻ 松本市陸協

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:14.63   111 小山 祐太    400m   1:10.24   215 白川 友一
   800m   2:29.01   〃     〃    800m   2:22.54   〃     〃 
  1000m   3:06.90   〃     〃   1000m   2:58.20   〃     〃 
  1200m   3:44.52   〃     〃   1200m   3:34.46   〃     〃 
  1600m   5:00.30   〃     〃   1600m   4:49.71   〃     〃 
  2000m   6:15.83   〃     〃   2000m   6:03.19   〃     〃 
  2400m   7:33.12   〃     〃   2400m   7:18.70   〃     〃 
  2800m   8:49.78   〃     〃   2800m   8:34.77   〃     〃 
  3000m   9:28.18   〃     〃   3000m   9:13.55   〃     〃 
  3200m  10:06.19   〃     〃   3200m   9:52.36   〃     〃 
  3600m  11:24.01   〃     〃   3600m  11:09.10   〃     〃 
  4000m  12:41.20   180 小中 龍之介(M1)   4000m  12:29.00   〃     〃 
  4400m  13:58.44   〃     〃   4400m  13:45.33   〃     〃 
  4600m  14:36.19   〃     〃   4600m  14:25.27   〃     〃 
  4800m  15:10.09   〃     〃   4800m  15:02.11   〃     〃 

DNS DNS

DNF

8   191 23   131

13   212 10   156

DNF
24   185 22   192

20   222 24   149
DNS DNS

21   134 2   165

11   220 1   195

3   155 4   170

23   129 16   113

5   163 9   126

16   166 15   234

2   207 20   217

17   145 7   100

10   193 6   225

4   198 17   177

22   197 18   181

14   136 3   199

15   236 21   231

12   105 19   922

9   148 8   227

19   202 5   140

18   173 11   190

6   141 13   147

No.

7   111 14   229

男子

1   180 12   215
氏  名 所属名 記録／備考

5000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



[ 5組] [ 6組]

 1 池田 悠司(4)  16:13.90  1 宮入 一海  15:38.06 
ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ 松本大 ﾐﾔｲﾘ ﾓﾄﾐ 北佐久郡陸協

 2 小林 海仁  16:14.30  2 鳥羽 大地  16:09.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 下高井郡陸協 ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 安曇野ＡＣ

 3 柳澤 瑞樹  16:23.97  3 山川 幸祐  16:11.42 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐｽﾞｷ 上田市陸協 ﾔﾏｶﾜ ｺｳｽｹ 松本市陸協

 4 荒井 佑輔  16:46.13  4 小池 勇飛  16:14.73 
ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 上高井郡陸協 ｺｲｹ ﾕｳﾋ 千曲市陸協

 5 永井 慎也  16:46.42  5 小坂 悠太(3)  16:19.53 
ﾅｶﾞｲ ｼﾝﾔ ｺﾄﾋﾗ工業 ｺｻｶ ﾕｳﾀ 東海大諏訪高

 6 萩原 英雄  16:58.33  6 石澤 由祐  16:36.64 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾃﾞｵ ＲＵＮ ＪＯＹ ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ 須坂市陸協

 7 澤渡 知成  17:12.38  7 伊藤 大生  16:43.83 
ｻﾜﾄﾞ ﾄﾓﾅﾘ 長野市陸協 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ ｺﾄﾋﾗ工業

 8 田中 耕造  17:29.28  8 寺島 晃次郎  16:45.61 
ﾀﾅｶ ｺｳｿﾞｳ 中野市陸協 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協

 9 平澤 宏幸  17:29.76  9 山田 展行  16:46.96 
ﾋﾗｻﾜ ﾋﾛﾕｷ 飯田下伊那陸協 ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 長野マスターズ

10 小松 晃人  17:32.55 10 大塚 貴之  16:58.69 
ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 癒しの森ＡＣ ｵｵﾂｶ ﾀｶﾕｷ 上田市陸協

11 山田 隼輔(2)  17:37.84 11 石川 雄麻  17:01.00 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 飯田高 ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 下高井郡陸協

12 伊藤 紅羽(3)  17:47.98 12 鈴木 丈太(M2)  17:23.06 
ｲﾄ ｳｸﾚﾊ 東海大諏訪高 ｽｽﾞｷ ｼﾞｮｳﾀ 信州大

13 松本 剛  18:17.29 13 藤木 政貴  17:34.04 
ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾖｼ 千曲市陸協 ﾌｼﾞｷ ﾏｻｷ 飯山市陸協

14 高野 真志  18:40.49 14 堀米 結丸  17:40.37 
ﾀｶﾉ ﾏｻｼ 須坂市陸協 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾕｳﾏﾙ 下高井郡陸協

15 小林 亮太  18:41.03 15 渡辺 優樹  17:49.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 安曇野ＡＣ ﾜﾀﾅﾍﾞﾕｳｷ 癒しの森ＡＣ

16 宮入 俊輔  19:34.98 16 中澤 俊喜  17:53.01 
ﾐﾔｲﾘ ｼｭﾝｽｹ 下高井郡陸協 ﾅｶｻﾞﾜ ﾄｼｷ 上水内陸協

  松久 哲治      17 萩原 徹  18:31.21 
ﾏﾂﾋｻ ﾃﾂﾊﾙ 腰越JSC ﾊｷﾞﾜﾗ ﾄｵﾙ 上高井郡陸協

  永泉 晴翔(1)        高木 一裕      
ﾅｶﾞｲｽﾞﾐ ﾊﾙﾄ 須坂高 ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 安曇野ＡＣ

  北原 廉        丸山 航平      
ｷﾀﾊﾗ ﾚﾝ ＨＩＯＫＩ ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中野市陸協

  吉岡 篤史(4)        黒岩 優斗(3)      
ﾖｼｵｶ ｱﾂｼ 信州大 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 松本大

  青木 雅史        小嶋 昴志      
ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市陸協 ｺｼﾞﾏ ﾀｶｼ 中野市陸協

  野崎 智希        金子 晟也      
ﾉｻﾞｷ ﾄﾓｷ 東御市陸協 ｶﾈｺ ｾｲﾔ 松本自衛隊

  山田 康司        佐藤 秀      
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ 上水内陸協 ｻﾄｳ ﾋﾃﾞﾙ 下高井郡陸協

  髙谷 裕治        下村 勇喜      
ﾀｶﾔ ﾕｳｼﾞ 松本自衛隊 ｼﾓﾑﾗ ﾕｳｷ 癒しの森ＡＣ

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:17.41   178 柳澤 瑞樹    400m   1:17.12   228 宮入 一海
   800m   2:34.00   〃     〃    800m   2:29.43   〃     〃 
  1000m   3:12.29   160 池田 悠司(4)   1000m   3:05.59   〃     〃 
  1200m   3:50.51   〃     〃   1600m   4:54.15   〃     〃 
  1600m   5:08.05   〃     〃   2000m   6:07.23   〃     〃 
  2000m   6:26.64   〃     〃   2400m   7:21.32   〃     〃 
  2400m   7:45.72   〃     〃   2800m   8:35.40   〃     〃 
  2800m   9:04.87   〃     〃   3000m   9:13.08   〃     〃 
  3000m   9:44.58   〃     〃   3200m   9:51.42   〃     〃 
  3200m  10:23.60   〃     〃   3600m  11:08.09   〃     〃 
  3600m  11:42.72   〃     〃   4000m  12:25.71   〃     〃 
  4000m  13:01.61   〃     〃   4400m  13:43.37   〃     〃 
  4400m  14:20.76   〃     〃   4600m  14:21.24   〃     〃 
  4600m  15:00.05   〃     〃   4800m  15:00.96   〃     〃 
  4800m  15:37.98   〃     〃 

DNS DNS

DNS DNS

DNS DNF
5   211 22   203

13   167 19   130

DNS DNF
6   218 2   154

20   158 24   232
DNS DNS

DNF DNF
1   179 18   159

DNF DNF
23   103 17   201

DNF
18  1006 1   115

2   138 9   164

21   128 8   172

9   117 3   235

16   187 21   135

24   196 14   221

14    64 12   184

8   564 11   133

12   233 6   175

4   226 10   208

15   205 7   210

22   216 13   109

11   106 5   189

10   110 20    61

3   162 15   194

17   178 23   150

19   132 4   119

男子

5000m

順 ORD
7   160 16   228

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



   1 宮入 一海 北佐久郡陸協    15:38.06   6   1
   2 白川 友一 長野市陸協    15:38.57   4   1
   3 小中 龍之介(M1) 信州大    15:44.11   3   1
   4 小山 祐太 ｺﾄﾋﾗ工業    15:50.91   3   2
   5 牧内 祥広 腰越JSC    15:53.34   3   3
   6 小林 勝太 北佐久郡陸協    15:59.93   4   2
   7 小林 敏明 上田市陸協    16:01.17   3   4
   8 大島 宏輝(M2) 信州大    16:03.93   2   1
   9 新津 大地 上田市陸協    16:06.84   1   1
  10 鳥羽 大地 安曇野ＡＣ    16:09.17   6   2
  11 山川 幸祐 松本市陸協    16:11.42   6   3
  12 池田 悠司(4) 松本大    16:13.90   5   1
  13 小林 海仁 下高井郡陸協    16:14.30   5   2
  14 小池 勇飛 千曲市陸協    16:14.73   6   4
  15 清水 拓大 小諸市陸協    16:18.37   4   3
  16 小坂 悠太(3) 東海大諏訪高    16:19.53   6   5
  17 小田切 将真 中野市陸協    16:21.56   3   5
  18 柳澤 瑞樹 上田市陸協    16:23.97   5   3
  19 塩原 潤 松本市陸協    16:26.45   3   6
  20 島 徳太郎 中野市陸協    16:26.65   2   2
  21 日野 志朗 ＲＵＮ ＪＯＹ    16:31.49   3   7
  22 小林 季生 CITY RUNNER    16:31.51   2   3
  23 村澤 智啓 長野市陸協    16:33.33   1   2
  24 大峡 翔太 須坂市陸協    16:34.26   4   4
  25 佐藤 聖也 飯山市陸協    16:34.66   1   3
  26 齋藤 拓弥 松本自衛隊    16:35.24   1   4
  27 石澤 由祐 須坂市陸協    16:36.64   6   6
  28 山本 昌希 松本市陸協    16:38.05   2   4
  29 吉池 泰一(3) 中野立志館高    16:39.71   2   5
  30 武井 湧平 腰越JSC    16:40.38   4   5
  31 岡 英一 北佐久郡陸協    16:43.14   4   6
  32 伊藤 大生 ｺﾄﾋﾗ工業    16:43.83   6   7
  33 寺島 晃次郎 長野市陸協    16:45.61   6   8
  34 荒井 佑輔 上高井郡陸協    16:46.13   5   4
  35 永井 慎也 ｺﾄﾋﾗ工業    16:46.42   5   5
  36 倉嶋 優太 ｺﾄﾋﾗ工業    16:46.96   1   5
  36 山田 展行 長野マスターズ    16:46.96   6   9
  38 森 稟桜 下高井郡陸協    16:47.06   4   7
  39 関 真二 下高井郡陸協    16:47.60   1   6
  40 宮本 泰佑 佐久市陸協    16:50.92   3   8
  41 渋谷 学 下諏訪スポ協    16:50.94   3   9
  42 西沢 倫彦 下諏訪スポ協    16:53.12   2   6
  43 加藤 誠隆 大北陸協    16:53.20   3  10
  44 奥原 達朗 癒しの森ＡＣ    16:54.50   4   8
  45 萩原 英雄 ＲＵＮ ＪＯＹ    16:58.33   5   6
  46 大塚 貴之 上田市陸協    16:58.69   6  10
  47 岡 利哉 中野市陸協    16:59.97   4   9
  48 石川 雄麻 下高井郡陸協    17:01.00   6  11
  49 小林 隼人 木曽郡陸協    17:05.85   2   7
  50 森田 克馬(2) 信州大    17:06.93   4  10
  51 八反田 浩也 上田市陸協    17:09.32   4  11
  52 筒井 崇文 飯田下伊那陸協    17:10.12   4  12
  53 澤渡 知成 長野市陸協    17:12.38   5   7
  54 宮田 光朗 CITY RUNNER    17:12.70   4  13
  55 竹村 僚太 大北陸協    17:13.43   3  11
  56 松本 郁也(M1) 東京大    17:15.87   4  14
  57 荒井 彰平 千曲市陸協    17:16.89   3  12
  58 柳澤 太一(5) 長野高専    17:19.77   2   8
  59 内川 隆 安曇野ＡＣ    17:20.72   2   9
  60 鈴木 丈太(M2) 信州大    17:23.06   6  12
  61 松山 克敏 飯田下伊那陸協    17:27.68   1   7
  62 池田 友基 上水内陸協    17:27.97   2  10
  63 田中 耕造 中野市陸協    17:29.28   5   8
  64 平澤 宏幸 飯田下伊那陸協    17:29.76   5   9
  65 小松 晃人 癒しの森ＡＣ    17:32.55   5  10
  66 清水 健郎 中野市陸協    17:33.60   1   8
  67 藤木 政貴 飯山市陸協    17:34.04   6  13
  68 山田 隼輔(2) 飯田高    17:37.84   5  11
  69 滝澤 祐太 長野市陸協    17:38.35   2  11
  70 松田 暁佳 ＲＵＮ ＪＯＹ    17:39.46   2  12
  71 清水 慎也 松本市陸協    17:39.86   1   9
  72 堀米 結丸 下高井郡陸協    17:40.37   6  14
  73 青木 陽 癒しの森ＡＣ    17:42.08   4  15
  74 臼井 隆之 ＨＩＯＫＩ    17:44.25   1  10
  75 伊藤 紅羽(3) 東海大諏訪高    17:47.98   5  12
  76 関 崇行 下高井郡陸協    17:48.55   4  16
  77 渡辺 優樹 癒しの森ＡＣ    17:49.91   6  15
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  78 柳原 伸吾 佐久市陸協    17:49.97   3  13
  79 中澤 俊喜 上水内陸協    17:53.01   6  16
  80 堀田 学 飯山市陸協    17:56.36   2  13
  81 北沢 正親 ｺﾄﾋﾗ工業    17:56.39   4  17
  82 藤木 悠平 中野市陸協    17:56.99   3  14
  83 大草 健史 上水内陸協    18:03.93   4  18
  84 佐藤 龍我 岡谷市陸協    18:05.26   2  14
  85 丸山 義文 上水内陸協    18:10.82   3  15
  86 松本 啓吾 千曲市陸協    18:14.86   4  19
  87 小林 豊 上高井郡陸協    18:15.63   3  16
  88 松本 剛 千曲市陸協    18:17.29   5  13
  89 落合 亮太(4) 信州大    18:18.23   1  11
  90 黒岩 桔平 下高井郡陸協    18:20.05   3  17
  91 大瀧 雄三 安曇野ＡＣ    18:26.59   2  15
  92 萩原 徹 上高井郡陸協    18:31.21   6  17
  93 山本 侑矢 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    18:33.93   1  12
  94 名久井 出海 松本自衛隊    18:34.51   3  18
  95 高野 真志 須坂市陸協    18:40.49   5  14
  95 矢野 陽介 上高井郡陸協    18:40.49   4  20
  97 小林 亮太 安曇野ＡＣ    18:41.03   5  15
  98 田村 大和 上田市陸協    18:42.88   2  16
  99 清水 忠文 飯山市陸協    18:44.44   3  19
 100 百瀬 州一 安曇野ＡＣ    18:45.62   2  17
 101 清水 勝大 佐久市陸協    18:48.49   1  13
 102 西澤 真司 佐久市陸協    18:54.37   2  18
 103 山岸 和真 須坂市陸協    19:12.66   1  14
 104 徳竹 佑哉 下高井郡陸協    19:17.40   3  20
 105 木次 剛 佐久市陸協    19:24.78   1  15
 106 小林 健人 上水内陸協    19:29.68   1  16
 107 宮入 俊輔 下高井郡陸協    19:34.98   5  16
 108 佐藤 汰祐 下高井郡陸協    19:37.55   4  21
 109 諸岡 真悟 上水内陸協    19:40.49   2  19
 110 荒井 賢也 千曲市陸協    19:45.11   4  22
 111 稲田 結矢 下高井郡陸協    20:44.38   2  20
    依田 航太郎 小諸市陸協 DNF   1    
    久保 浩昭 上高井郡陸協 DNF   1    
    丸山 将真 下高井郡陸協 DNF   1    
    薛 玄太郎 安曇野ＡＣ DNF   2    
    野崎 天馬 須坂市陸協 DNF   3    
    小林 汰介 諏訪市陸協 DNF   3    
    松久 哲治 腰越JSC DNF   5    
    永泉 晴翔(1) 須坂高 DNF   5    
    北原 廉 ＨＩＯＫＩ DNF   5    
    高木 一裕 安曇野ＡＣ DNF   6    
    丸山 航平 中野市陸協 DNF   6    
    黒岩 優斗(3) 松本大 DNF   6    
    小嶋 昴志 中野市陸協 DNF   6    
    酒井 和樹 安曇野ＡＣ DNS   1    
    利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ DNS   1    
    百瀬 永吉 松本市陸協 DNS   1    
    髙木 孝亮 ｺﾄﾋﾗ工業 DNS   1    
    関谷 一輝 中野市陸協 DNS   1    
    岡田 遥人(4) 松本国際高 DNS   1    
    友井 悠人 諏訪市陸協 DNS   2    
    林 幸史郎(3) 東海大諏訪高 DNS   2    
    杉本 浩二 腰越JSC DNS   2    
    泉 継道 長野市陸協 DNS   3    
    服部 正秋 飯山市陸協 DNS   3    
    矢花 博貴 松本自衛隊 DNS   4    
    近藤 晃永 松本市陸協 DNS   4    
    吉岡 篤史(4) 信州大 DNS   5    
    青木 雅史 長野市陸協 DNS   5    
    野崎 智希 東御市陸協 DNS   5    
    山田 康司 上水内陸協 DNS   5    
    髙谷 裕治 松本自衛隊 DNS   5    
    金子 晟也 松本自衛隊 DNS   6    
    佐藤 秀 下高井郡陸協 DNS   6    
    下村 勇喜 癒しの森ＡＣ DNS   6      232
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9月19日 14:30

長野県記録(PR)                9:00.50 和田 有菜                    名城大           2018/07/11  

 1 池尾 優衣(3)  10:40.12 
ｲｹｵ ﾕｲ 信州大

 2 浅田 志帆  10:46.67 
ｱｻﾀﾞ ｼﾎ 上田市陸協

 3 臼田 彩花(1)  11:00.46 
ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 松本大

 4 小林 百々果  11:02.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｶ 下高井郡陸協

 5 長野 安那  11:51.16 
ﾅｶﾞﾉ ｱﾝﾅ 下高井郡陸協

 6 山本 真優  12:02.38 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕ 下高井郡陸協

 7 宮川 莉緒  12:17.89 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘｵ 上高井郡陸協

 8 竹節 優菜  13:14.07 
ﾀｹﾌｼ ﾕｳﾅ 下高井郡陸協

ラップタイム
   400m   1:21.16   104 臼田 彩花(1)
   800m   2:44.65   〃     〃 
  1000m   3:27.45   〃     〃 
  1200m   4:07.06   107 池尾 優衣(3)
  1600m   5:30.93   〃     〃 
  2000m   6:58.83   〃     〃 
  2400m   8:28.59   〃     〃 
  2600m   9:14.70   〃     〃 
  2800m   9:59.01   〃     〃 

女子

3000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
3   107

7   106

1   104

8   101

4   103

2   100

5   105

6   102
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